



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 22.04.2025 r.

TI/226/069/2025

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego dotyczącego świadczenia usług społecznych (usługi ochroniarskie) wymienionych w załączniku XVII do dyrektywy 2014/25/UE, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty określonej w art. 392 ust. 1 ustawy Pzp., Nr P-06/2025 pn.: „Kompleksowa ochrona obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1.:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie IV ust 3 ppkt 1) SWZ wspólnie przez całe konsorcjum, a więc doświadczeniem będzie mógł się wykazać jeden członek Konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wystawianie ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych poprzez konto na Platformie Elektronicznego Fakturowania udostępnianej przez <https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/>, adres Zamawiającego na PEF: NIP 8133336039.

Pytanie 3.:

Prosimy o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji przedmiotowej usługi odpowiada Zamawiający?

Odpowiedź:

Za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji przedmiotowej usługi odpowiada Zamawiający.

Pytanie 4.:

Proszę o potwierdzenie, że zbrojny konwój gotówki nie przekracza jednej jednostki obliczeniowej.



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5.:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający po akceptacji wniosku waloryzacyjnego Wykonawcy dokona zmiany wynagrodzenia począwszy od dnia wejścia w życie zmienionych przepisów np. Zamawiający zaakceptuje wniosek Wykonawcy w dniu 21.01.2026, ale zmiana wynagrodzenia obowiązywała będzie wstecz tj. od 01.01.2026 r?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmian Umowy na podstawie §9 Umowy, której projekt jest przedstawiony w załączniku nr 3 (Umowa P-06/2025). Zgodnie z pkt 4 §9 Wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że zmiana ta będzie wpływała na koszty zamówienia oraz udowodnić zasadność żądanej przez Wykonawcę kwoty. Natomiast pkt 6 §9 określa, że wynagrodzenie w zmienionej wysokości przysługuje Wykonawcy licząc od kolejnego pełnego miesiąca po wprowadzeniu zmiany.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PROKURENT
Dyrektor ds. Technicznych

mgr inż. Robert Potoczny

Podpis Zamawiającego

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

Adm. Wojciech Wróbel